Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

«Детский сад № 99 комбинированного вида «Домовенок» г. Орска»

462430 г. Орск, Оренбургская область

ул. Добровольского д. 21 «А» тел. 8 (3537) 40-06-18

E-mail: mdoau-99orsk@yandex.ru

Приказ № 2/1 от 23.01.2023 г.

«О создании рабочей группы по  разработке, утверждению и реализации

плана по приведению ОП ДО и ФАП ДО в соответствие с ФОП ДО и ФАП ДО

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 24.11.2022 г. №1022 «Об утверждении федеральной образовательной программы

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу педагогов для разработки, утверждения и реализации

плана внедрения ФОП ДО в МДОАУ «Детский сад №99 «Домовенок» г. Орска» в

составе:

Председатель рабочей группы: Л.П.Федосеева, зам.зав. по ВМР.

Секретарь: старший воспитатель Камартдинова Ф.А.

Члены рабочей группы:

- Светлова Т.П., старший воспитатель.

- Васильева Е.С., педагог-психолог.

- Волкова Л.Е., учитель-логопед.

- Смирнова Е.В., инструктор по физической культуре.

- Мелихова Е.В., музыкальный руководитель.

- Терентьева Н.Б.,, воспитатель.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Г.еш Телеш

С приказом ознакомлен(ы):

Зам.зав. по ВМР  Л.П.Федосеева

Старший воспитатель  Т.П.Светлова

Старший воспитатель  Ф.А.Камартдинова

Педагог-психолог  Е.С.Васильева

mailto:mdoau-99orsk@yandex.ru

Педагог-психолог  Н.А.Холенева

Учитель-логопед   Л.Е.Волкова

Музыкальный

руководитель

 Е.В.Мелихова

Инструктор по

физической культуре

 Е.В.Смирнова

воспитатель  Н.Б.Терентьева